
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/23/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/140/2017 w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz1170 ze zm.) oraz 

art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Giżycku Nr XLVI/140/2017 z dnia 25 października 2017 r. w sprawie 

w sprawie opłaty targowej, zmienionej uchwałą nr XII/68/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. w § 2 dodaje się 

ust. 4 w brzmieniu: W związku z epidemią CONVID-19, w okresie od 1 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r.  

nie pobiera się opłaty targowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Waldemar Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2020 r.

Poz. 1864


		2020-04-22T11:30:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




